PHÒNG GD&ĐT TP. BUÔN MA THỘT          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HOÀNG HOA THÁM    ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

Buôn Ma Thuột, ngày 17 tháng 8 năm 2023

                     THÔNG BÁO

    Kính gửi: Các quý phụ huynh học sinh

    Thực hiện Công văn số: 1331/SGDĐT-VP ngày 16/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào

     tạo về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024;

  Căn cứ Quyết định số:1516/ QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

          Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm

      non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

  Thực hiện công văn số: 471/PGDĐT-VP ngày 17/8/2023 của Phòng Giáo dục Đào

     tạo TP. Buôn Ma Thuột về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024;

 Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám trân trọng thông báo đến quý phụ huynh học sinh

     lịch tựu trường và khai giảng năm học 2023 – 2024 cụ thể như sau:

1. Tựu trường vào ngày 29 tháng 8 năm 2023. Riêng đối với lớp 1, tựu trường vào

ngày 22 tháng 8 năm 2023; Buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 20 phút.

2. Các học sinh trong đội trống, đội nghi thức, đội văn nghệ của nhà trường sẽ

tựu trường trước ngày 29 tháng 8 năm 2023 để luyện tập chuẩn bị cho ngày lễ

khai giảng năm học mới.

3. Lễ Khai giảng năm học 2023-2024 được tổ chức vào ngày 05/9/2023, bắt đầu từ

7 giờ 30 phút. Sau lễ khai giảng học sinh thực hiện học tập theo lịch báo giảng

của nhà trường.

4. Quý phụ huynh học sinh chuẩn bị đầy đủ sách giáo khoa, quần áo, đồ dùng

học tập cho các em trước khi tựu trường.

    Trân trọng thông báo!